
12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023

5,5km Weiblich Gesamt
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     21

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 177 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 23:34,1

2 2 182 Leana Runge 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 25:00,9

3 1 187 Svenja Herzog 2003 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 26:00,5

4 1 198 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 26:28,7

5 1 163 Anke Seise 1970 SV Creaton Großengottern Nom 26:52,8

6 3 125 Hanna-Charlotte Herold 2008 Nom 26:54,0

7 1 193 Katrin Marschall-Triesch 1981 SV Creaton Großengottern Nom 27:16,2

8 1 175 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 27:27,3

9 1 117 Nathalie Möller 2004 WSV 1907 Steinbach Nom 28:51,0

10 1 215 Jennifer Plötz 1990 HSV Tor zum Hainich Nom 29:17,5

11 2 200 Claudia Herzog 1973 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 29:28,4

12 2 190 Sabine Schwarz 1983 Nom 30:21,5

13 2 174 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 30:53,3

14 1 178 Anna Kuhnen 1986 Nom 32:06,2

15 1 211 Anka Urban 1978 Schnattertanten Nom 32:31,0

16 3 203 Diana Varsbotter 1971 Schnattertanten Nom 32:31,6

17 2 196 Lena Nehrig 2005 Nom 32:57,2

18 4 195 Anja Nehrig 1973 Nom 33:29,1

19 2 209 Ivonne Wenige 1975 Nom 35:04,8

20 3 207 Anne-Kathrin Grohmann 1984 Nom 38:04,5

21 2 204 Carolin Schäfer 1985 Eisenacher LV Nom 43:05,9

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 198 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 26:28,7

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 175 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 27:27,3

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 177 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 23:34,1

2 182 Leana Runge 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 25:00,9

3 125 Hanna-Charlotte Herold 2008 Nom 26:54,0

5,5 km weibliche Jugend WU20
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 117 Nathalie Möller 2004 WSV 1907 Steinbach Nom 28:51,0

2 196 Lena Nehrig 2005 Nom 32:57,2

5,5 km Frauen
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 187 Svenja Herzog 2003 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 26:00,5

5,5 km Frauen W30
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 215 Jennifer Plötz 1990 HSV Tor zum Hainich Nom 29:17,5

2 174 Lisa Hessenmüller 1991 Nom 30:53,3

5,5 km Frauen W35
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 178 Anna Kuhnen 1986 Nom 32:06,2

2 204 Carolin Schäfer 1985 Eisenacher LV Nom 43:05,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W40
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 193 Katrin Marschall-Triesch 1981 SV Creaton Großengottern Nom 27:16,2

2 190 Sabine Schwarz 1983 Nom 30:21,5

3 207 Anne-Kathrin Grohmann 1984 Nom 38:04,5

5,5 km Frauen W45
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 211 Anka Urban 1978 Schnattertanten Nom 32:31,0

2 209 Ivonne Wenige 1975 Nom 35:04,8

5,5 km Frauen W50
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 163 Anke Seise 1970 SV Creaton Großengottern Nom 26:52,8

2 200 Claudia Herzog 1973 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 29:28,4

3 203 Diana Varsbotter 1971 Schnattertanten Nom 32:31,6

4 195 Anja Nehrig 1973 Nom 33:29,1

5,5km, Männlich Gesamt
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     36

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 155 Roman Freitag 2001 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 18:57,2

2 1 210 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 19:42,4

3 2 94 Khalid Karimi 1996 Lauffeuer Fröttstädt Nom 19:48,2

4 1 202 Bruno Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 20:24,3

5 2 201 Marek Herzog 2007 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 21:24,9

6 1 191 Alexander Schwarz 2010 Erfurter LAC Nom 21:33,1

7 3 185 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:42,1

8 3 92 Simon Thomas 2000 Lauffeuer Fröttstädt Nom 21:51,8

9 4 189 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:13,8

10 1 199 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:35,8

11 1 170 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 24:37,4

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5km, Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     36

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

12 2 132 Oskar Brechmacher 2013 SV Normania Treffurt Nom 24:40,9

13 1 197 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 25:00,1

14 2 192 Christian Schwarz 1976 Nom 25:52,0

15 4 126 Julius Baur 2007 Nom 26:31,9

16 2 183 Thomas Thümling 1970 Nom 27:06,0

17 3 171 Stefan Hoßbach 1973 Nom 27:13,8

18 5 179 Tobias Dominik Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 27:24,7

19 3 172 Nico Wojna 1978 Lauffreunde Elmenthal- Karate RunnersNom 28:00,7

20 1 214 Luca Csincsura 2004 Nom 28:35,6

21 2 180 Jonas Leonard Schein 2005 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 29:30,1

22 1 173 Sebastian Eichel 1988 Nom 29:48,3

23 1 145 Michael Stephan 1963 Nom 30:06,2

24 1 188 Felix Facklam 1990 SCDHfK Leipzig Nom 30:34,5

25 2 208 Andreas Fenkl 1968 Nom 31:22,0

26 1 216 Zeno Musso 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 31:39,1

27 4 181 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 32:07,9

28 2 212 Julius Scharein 2011 Marineclub Gotha Nom 33:21,2

29 5 164 Heiko Scharein 1972 Marineclub Gotha Nom 33:26,3

30 1 194 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 34:32,8

31 2 151 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 37:53,2

32 1 161 Sebastian John 1979 Nom 40:12,3

33 6 184 Holger Zscharnt 1969 DAV Inselberg Nom 40:24,0

34 3 213 Rolf Burkhardt 1946 Nom 41:35,2

35 3 205 Mattis Schäfer 2015 Eisenacher LV Nom 43:05,3

36 1 124 Hans-Peter Helbig 1943 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 53:25,4

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 199 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:35,8

2 132 Oskar Brechmacher 2013 SV Normania Treffurt Nom 24:40,9

3 205 Mattis Schäfer 2015 Eisenacher LV Nom 43:05,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 191 Alexander Schwarz 2010 Erfurter LAC Nom 21:33,1

2 212 Julius Scharein 2011 Marineclub Gotha Nom 33:21,2

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 216 Zeno Musso 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 31:39,1

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 210 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 19:42,4

2 201 Marek Herzog 2007 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 21:24,9

3 185 Oskar Preßler 2007 LG Ohra Energie Nom 21:42,1

4 126 Julius Baur 2007 Nom 26:31,9

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 214 Luca Csincsura 2004 Nom 28:35,6

2 180 Jonas Leonard Schein 2005 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 29:30,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Männer
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 155 Roman Freitag 2001 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 18:57,2

2 94 Khalid Karimi 1996 Lauffeuer Fröttstädt Nom 19:48,2

3 92 Simon Thomas 2000 Lauffeuer Fröttstädt Nom 21:51,8

4 189 Leroy Schott 1996 Wartburg-Sparkasse Nom 24:13,8

5 179 Tobias Dominik Schein 2003 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 27:24,7

5,5 km Männer M30
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 188 Felix Facklam 1990 SCDHfK Leipzig Nom 30:34,5

5,5 km Männer M35
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 173 Sebastian Eichel 1988 Nom 29:48,3

5,5 km Männer M40
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 161 Sebastian John 1979 Nom 40:12,3

5,5 km Männer M45
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 197 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 25:00,1

2 192 Christian Schwarz 1976 Nom 25:52,0

3 172 Nico Wojna 1978 Lauffreunde Elmenthal- Karate RunnersNom 28:00,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Männer M50
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 202 Bruno Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 20:24,3

2 183 Thomas Thümling 1970 Nom 27:06,0

3 171 Stefan Hoßbach 1973 Nom 27:13,8

4 181 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 32:07,9

5 164 Heiko Scharein 1972 Marineclub Gotha Nom 33:26,3

6 184 Holger Zscharnt 1969 DAV Inselberg Nom 40:24,0

5,5 km Männer M55
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 170 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 24:37,4

2 208 Andreas Fenkl 1968 Nom 31:22,0

5,5 km Männer M60
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 145 Michael Stephan 1963 Nom 30:06,2

5,5 km Männer M75
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 194 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 34:32,8

2 151 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 37:53,2

3 213 Rolf Burkhardt 1946 Nom 41:35,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Männer M80
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 124 Hans-Peter Helbig 1943 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 53:25,4

11,3km, Weiblich Gesamt
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     20

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 718 Katja Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 44:46,6

2 1 498 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 48:39,4

3 2 695 Sabine Koch 1989 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 51:25,5

4 3 715 Cornelia Heimburger 1991 Nom 51:59,8

5 1 687 Jana Schönemann 1979 FSV 195 Gotha Die flinken Flitzer Nom 53:01,9

6 1 689 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 54:58,9

7 2 734 Beate Ernst 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 55:23,8

8 2 738 Kristin Hopf 1977 HGL-Meiningen Nom 55:30,1

9 1 749 Michaela Brachmann 1970 Asphaltlady Nom 56:26,8

10 3 135 Annett Freitag 1966 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 56:44,7

11 1 697 Clara Solcher 1992 OCR Team Laufladen Erfurt Nom 58:18,2

12 3 698 Michaela Reinz 1974 SV Normania Treffurt Nom 58:53,8

13 4 495 Sarah Billhardt 1989 Nom 59:21,5

14 4 679 Ines Macheleidt 1975 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:01:49,0

15 2 713 Evelyn Rasch 1979 Laufgruppe Treffurt Nom 1:02:11,1

16 1 742 Petra Lindenau 1962 Nom 1:04:50,0

17 2 747 Claudia Mietho-Möller 1970 Asphaltlady Nom 1:05:38,8

18 5 748 Heike Artmann 1974 Asphaltlady Nom 1:05:39,5

19 3 704 Nadja Weber 1982 Lauftreff Breitungen Nom 1:06:12,2

20 2 732 Ingrid Wozasek 1961 Lauffeuer Fröttstädt Nom 1:07:11,0

11,3 km Frauen
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 697 Clara Solcher 1992 OCR Team Laufladen Erfurt Nom 58:18,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W30
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 718 Katja Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 44:46,6

2 695 Sabine Koch 1989 GuthsMuts Rennsteiglaufverein e.V.Nom 51:25,5

3 715 Cornelia Heimburger 1991 Nom 51:59,8

4 495 Sarah Billhardt 1989 Nom 59:21,5

11,3 km Frauen W40
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 687 Jana Schönemann 1979 FSV 195 Gotha Die flinken Flitzer Nom 53:01,9

2 713 Evelyn Rasch 1979 Laufgruppe Treffurt Nom 1:02:11,1

3 704 Nadja Weber 1982 Lauftreff Breitungen Nom 1:06:12,2

11,3 km Frauen W45
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 498 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 48:39,4

2 738 Kristin Hopf 1977 HGL-Meiningen Nom 55:30,1

3 698 Michaela Reinz 1974 SV Normania Treffurt Nom 58:53,8

4 679 Ines Macheleidt 1975 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:01:49,0

5 748 Heike Artmann 1974 Asphaltlady Nom 1:05:39,5

11,3 km Frauen W50
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 749 Michaela Brachmann 1970 Asphaltlady Nom 56:26,8

2 747 Claudia Mietho-Möller 1970 Asphaltlady Nom 1:05:38,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W55
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 689 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 54:58,9

2 734 Beate Ernst 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 55:23,8

3 135 Annett Freitag 1966 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 56:44,7

11,3 km Frauen W60
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 742 Petra Lindenau 1962 Nom 1:04:50,0

2 732 Ingrid Wozasek 1961 Lauffeuer Fröttstädt Nom 1:07:11,0

11,3km, Männlich Gesamt
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     59

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 710 Marcel Krieghoff 1984 SC Impuls Erfurt Nom 37:12,2

2 1 720 Karol Machowski 1982 Polen Nom 39:34,7

3 1 711 Dominik Koch 1973 Rennsteiglaufverein LG Süd Nom 41:04,8

4 2 737 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:07,1

5 1 676 Tobias Fischer 1991 TRCT Racing Team / GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:01,1

6 2 719 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 44:29,7

7 2 680 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:42,3

8 1 726 Thomas Schmitt 1966 Schmalkalder LV Nom 44:51,7

9 3 673 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 44:52,4

10 3 722 Konstantin Biehl 1990 SG HNU Nom 45:15,7

11 3 674 Sascha Bertram 1982 TRCT Racing Team Nom 46:11,0

12 2 733 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 46:25,1

13 4 730 Friedemann Brinkel 1983 Nom 47:03,5

14 4 700 Philipp Tischer 1988 TV Barchfeld Nom 47:15,1

15 1 721 Lutz Doerfert 1974 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 47:35,6

16 3 707 André Simon 1972 TRCT Racing Team Nom 47:49,1

17 2 657 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 47:57,3

18 5 725 Tino Appun 1981 Nom 48:09,0

19 5 669 Maik Klotzbach 1985 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 48:13,8

20 3 685 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:19,7

21 1 746 Mick Obenhaus 2006 Wartburg-Sparkasse Nom 48:24,9

22 2 675 Ronny Weber 1974 TRCT Racing Team/Rennsteiglaufverein Nom 48:36,2

23 6 684 Maik Naumann 1986 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 48:48,7

24 7 716 Frank Kumpf 1986 Nom 49:12,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3km, Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     59

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

25 4 671 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 49:17,3

26 3 703 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 49:19,6

27 4 739 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 49:30,7

28 8 678 Daniel Illert 1985 Nom 49:43,1

29 5 736 Tino Volk 1966 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:09,8

30 6 728 Daniel Sieber 1983 Nom 50:48,6

31 6 658 Wolfgang Kölsch 1965 LTV Erfurt Nom 51:12,8

32 7 740 Stefan Böttger 1981 Wanderverein Völkeroda Nom 51:55,3

33 9 729 Christian Buk 1984 Nom 51:57,5

34 8 709 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 52:17,5

35 9 681 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 53:44,6

36 4 727 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 53:48,9

37 10 724 Alexander Eggers 1985 Nom 54:10,7

38 5 477 Olaf Hollitzer 1969 SRF 79 Nom 54:20,7

39 6 731 Jürgen Rennert 1969 Nom 54:38,7

40 1 686 Yannis Nehrig 2001 Nom 54:39,9

41 7 717 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 55:37,2

42 7 706 Uwe Stemm 1971 Nom 55:47,2

43 8 702 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 56:35,3

44 9 743 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 57:01,1

45 1 690 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 57:10,3

46 11 677 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 58:04,2

47 10 735 Rocco Wehnemann 1972 Nom 58:31,2

48 11 699 Michael Reinz 1969 SV Normania Treffurt Nom 58:54,5

49 8 741 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 59:01,8

50 12 701 Steffen Frölich 1970 Nom 59:55,5

51 2 723 Frank Eisenbrandt 1962 Laufgruppe Treffurt Nom 1:01:18,9

52 10 712 Martin Salzmann 1982 SVW Triathlon Nom 1:01:30,4

53 9 481 Guido Guschelbauer 1965 Nom 1:01:32,2

54 11 688 Rene Cott 1980 Nom 1:03:43,8

55 1 708 Wolfgang Pohl 1952 Laufgruppe Treffurt Nom 1:09:07,8

56 5 744 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 1:09:53,3

57 13 745 Thomas Walda 1973 Nom 1:09:53,8

58 10 714 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:19:10,5

59 1 443 Gunter Kreyer 1948 VS-Nohra Nom 1:37:22,1

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 746 Mick Obenhaus 2006 Wartburg-Sparkasse Nom 48:24,9

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 686 Yannis Nehrig 2001 Nom 54:39,9

11,3 km Männer M30
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 676 Tobias Fischer 1991 TRCT Racing Team / GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:01,1

2 719 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 44:29,7

3 722 Konstantin Biehl 1990 SG HNU Nom 45:15,7

11,3 km Männer M35
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 710 Marcel Krieghoff 1984 SC Impuls Erfurt Nom 37:12,2

2 680 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:42,3

3 673 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 44:52,4

4 700 Philipp Tischer 1988 TV Barchfeld Nom 47:15,1

5 669 Maik Klotzbach 1985 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 48:13,8

6 684 Maik Naumann 1986 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 48:48,7

7 716 Frank Kumpf 1986 Nom 49:12,6

8 678 Daniel Illert 1985 Nom 49:43,1

9 729 Christian Buk 1984 Nom 51:57,5

10 724 Alexander Eggers 1985 Nom 54:10,7

11 677 Martin Geißler 1988 Sportlichste Politiker DeutschlandsNom 58:04,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer M40
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     11

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 720 Karol Machowski 1982 Polen Nom 39:34,7

2 737 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:07,1

3 674 Sascha Bertram 1982 TRCT Racing Team Nom 46:11,0

4 730 Friedemann Brinkel 1983 Nom 47:03,5

5 725 Tino Appun 1981 Nom 48:09,0

6 728 Daniel Sieber 1983 Nom 50:48,6

7 740 Stefan Böttger 1981 Wanderverein Völkeroda Nom 51:55,3

8 709 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 52:17,5

9 681 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 53:44,6

10 712 Martin Salzmann 1982 SVW Triathlon Nom 1:01:30,4

11 688 Rene Cott 1980 Nom 1:03:43,8

11,3 km Männer M45
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 721 Lutz Doerfert 1974 SV Wartburgstadt Triathlon Nom 47:35,6

2 675 Ronny Weber 1974 TRCT Racing Team/Rennsteiglaufverein Nom 48:36,2

3 703 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 49:19,6

4 739 Tobias Baier 1977 SV Einheit Eisenach Nom 49:30,7

5 744 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 1:09:53,3

11,3 km Männer M50
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     13

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 711 Dominik Koch 1973 Rennsteiglaufverein LG Süd Nom 41:04,8

2 733 Marko Weber 1972 TV Barchfeld Nom 46:25,1

3 707 André Simon 1972 TRCT Racing Team Nom 47:49,1

4 727 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 53:48,9

5 477 Olaf Hollitzer 1969 SRF 79 Nom 54:20,7

6 731 Jürgen Rennert 1969 Nom 54:38,7

7 706 Uwe Stemm 1971 Nom 55:47,2

8 702 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 56:35,3

9 743 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 57:01,1

10 735 Rocco Wehnemann 1972 Nom 58:31,2

11 699 Michael Reinz 1969 SV Normania Treffurt Nom 58:54,5

12 701 Steffen Frölich 1970 Nom 59:55,5

13 745 Thomas Walda 1973 Nom 1:09:53,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 1.Lauf

Creuzburg, am 29. Januar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer M55
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 726 Thomas Schmitt 1966 Schmalkalder LV Nom 44:51,7

2 657 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 47:57,3

3 685 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:19,7

4 671 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 49:17,3

5 736 Tino Volk 1966 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:09,8

6 658 Wolfgang Kölsch 1965 LTV Erfurt Nom 51:12,8

7 717 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 55:37,2

8 741 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 59:01,8

9 481 Guido Guschelbauer 1965 Nom 1:01:32,2

10 714 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:19:10,5

11,3 km Männer M60
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 690 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 57:10,3

2 723 Frank Eisenbrandt 1962 Laufgruppe Treffurt Nom 1:01:18,9

11,3 km Männer M70
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 708 Wolfgang Pohl 1952 Laufgruppe Treffurt Nom 1:09:07,8

11,3 km Männer M75
Datum: 29.01.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 443 Gunter Kreyer 1948 VS-Nohra Nom 1:37:22,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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